
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.03.2024 №A-2771

О результатах Всероссийского профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лагута Елена викторовна ДП-2771-104079 от 11.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Арефьева Ксения 
Андреевна "Звон колокольчиков" 1 место ДП-2771-103949

2 Солодкая Анна 
Николаевна В стране птиц 1 место ДП-2771-104197

3 Арефьева Ксения 
Андреевна "Морские обитатели" 2 место ДП-2771-104303

4 Шишкова Татьяна 
Евгеньевна

Исследовательская работа «Сколько 
рек протекает в нашем Алатырском 
районе»

1 место ДП-2771-104376

5 Дедисклейн Ирина 
Викторовна

Родительское собрание "Семейные 
традиции" 1 место ДП-2771-104555

6 Боровик Анастасия 
Олеговна "Разгадай ребус" 2 место ДП-2771-104589

7 Бекмурзаева Огулхан 
Абдулменнаповна "Ешь. Думай. Учись" 1 место ДП-2771-104597

8 Бекмурзаева Огулхан 
Абдулменнаповна Как сблизиться со своими детьми? 1 место ДП-2771-104600



9 Градова А. А. Нарядим жирафа 1 место ДП-2771-104602

10 Татьяна Геннадьевна 
Анисимова Лето - это маленькая жизнь 2 место ДП-2771-104612

11 Буценик Любовь 
Николаевна Что в машине? 3 место ДП-2771-104619

12 Желтякова Ирина 
Владимировна Ваза с фруктами 1 место ДП-2771-104621

13 Варламова Юлия 
Петровна Россия-Н.Новгород-Выкса 1 место ДП-2771-104622

14 Кузнецова Юлия 
Валерьевна Масленица 1 место ДП-2771-104625

15 Маджидова Рабият 
Шарабутдиновна Жизненный цикл растений 1 место ДП-2771-104628

16 Капичева Марина 
Алексеевна Лэпбук "Магазин игрушек" 1 место ДП-2771-104646

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


